
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2» 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ 

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2» 

366108, ЧР, Шелковской р-н, ст. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ 

 

«13»09.2024г.                                                                                             №55 

 

                                            ст. Шелковская 

 

 
Об утверждении списка участников школьного этапа  

всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ «Шелковская СОШ №2» в 2024 – 2025 учебном году  

 

В соответствии с частью 3 статьи 77 Федерального закона от 29 

декабря 2012 г. № 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации" 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 53, ст. 7598; 

2019, № 30, ст. 4134), с Порядком проведения Всероссийской олимпиады 

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения РФ от 

27.11.2020 года № 678» Об утверждении Порядка проведения всероссийской 

олимпиады школьников», письма Министерства просвещения РФ 

«Методические рекомендации проведения школьного и муниципального 

этапов всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году», 

Постановление Главного государственного санитарного врача РФ от 

30.06.2020 г. №16 « Об утверждении санитарно - эпидемиологических правил 

СП 3.1/2.4.3598 -20, приказа Отдела образования Шелковского МР от 

13.09.2024 года № 133 « О проведении школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024-2025 году»  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список участников (Приложение №1) школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в МБОУ «Шелковская СОШ №2» в 

2024/2025 учебном году.  

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Хадисову М.Я., Делимханову Л.И., школьного 

координатора всероссийской олимпиады школьников.  

 

Директор  

МБОУ «Шелковская СОШ №2»                                                  Х.Д. Акбулатова 



 

С приказом ознакомлены: 

Хадисова М.Я.__________ 

Делимханова Л.И._________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 

к приказу №55  от 13.09.2024г. 

 

Список участников школьного этапа 

 всероссийской олимпиады школьников  

в МБОУ «Шелковская СОШ №2» в 2024/2025 учебном году. 

 

Список участников ВсОШ по литературе 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 

1 Амирханова Ясмина Рустамовна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 6 

2 Маилова Хеди Мовлидовна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 6 

3 Орзамеева Иман  Магомедовна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 6 

4 Бугаев Мохмад Умархаджиевич МБОУ «Шелковская СОШ №2» 8 

5 Маилова Селима Мовлидовна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 8 

6 Мусанипов Берсан Эльдарович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 8 

7 Усманов Исмаил Абубакарович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 8 

8 Тагирова Амина Муслимовна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

 

Список участников ВсОШ по математике «Сириус» 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 

1 Эскерханов Ислам Хусейнович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 4 

2 Дидиев Джабраил Ханпашевич МБОУ «Шелковская СОШ №2» 11 

3 Багаева Марха Арслановна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 4 

4 Акбулатова Медни Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 4 

5 Багаев Ахмад Арсланович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

6 Тааев Ясин Сулейманович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 4 

7 Мусаев Билал Идрисович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 4 

8 Махмудов Рамзан Яхьяевич МБОУ «Шелковская СОШ №2» 4 

9 Хункарбиев Минкаил 

Рамзанович 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» 10 

10 Аджимусаева Адилия 

Батырхановна 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» 5 

11 Тутаев Муслим Магомедович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 4 

12 Аврабиева Айша Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 5 

13 Усманов Исмаил Абубакарович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 8 

14 Гиргиев Якуб Обусупьянович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

15 Падаев Амирхан Хасанбекович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 7 

16 Аврабиева Амина Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 7 

17 Джабраилов Азиз Адланович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

18 Делимханова Ашура Зубайровна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 7 

19 Магамаева Хадижа Мусаевна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 5 

20 Закурлаева Анисат Тимуровна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 5 

 



Список участников ВсОШ по русскому языку 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 

1 Маилова Селима Мовлидовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

8 

2 Тагирова Амина Муслимовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

3 Кырымсултанова Марьям 

Шамильевна 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

4 Багаев Ахмад Арсланович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

5 Оздаев Хасбулат Рустамович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

5 

6 Аврабиева Амина Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

7 Делимханова Ашура Зубайровна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

8 Маилова Хеди Мовлидовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

6 

9 Орзамеева Иман  Магомедовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

6 

10 Амирханова Ясмина Рустамовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

6 

11 Эскерханов Ислам Хусейнович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

4 

12 Багаева Марха Арслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

4 

13 Акбулатова Медни Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

4 

14 Осмаев Дени Зелимханович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

10 

15 Хункарбиев Минкаил 

Рамзанович 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

10 

16 Зауров СайданРасулович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

10 

17 Насуров Тамерлан 

Алимпашаевич 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

10 

18 Далаева Раяна Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

11 

 

Список участников ВсОШ по биологии «Сириус» 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 

1 Аврабиева Амина Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

2 Делимханова Ашура Зубайровна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 



3 Падаев Амирхан Хасанбекович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

4 Кононенко Виктория 

Анатольевна 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

5 Эльдарова Хава Султановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

6 Нухигова Раяна Рамзановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

7 Омариева Муьминат 

Абубакаровна 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

8 Гугуев Ясин Зимадиевич МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

9 Гайтаев Мохмад Даудович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

10 Абдулкадырова Айша Арбиевна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

11 Абдулкадырова Джамиля 

Арбиевна 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

12 Джабраилов Эмин Адланович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

7 

13 Алипкачев Рустам Давлет-

Мурзаевич 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

14 Багаев Ахмад Арсланович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

15 Аврабиева Ясмина Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

16 Тагирова Амина Муслимовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

17 Сатуева Инжила Ломалиевна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

18 Джабраилов Азиз Адланович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

19 Кошеева Аза Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

20 Магамаева Марьям Мусаевна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

21 Магамаева Инжила Мусаевна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

22 Мажитова Раяна Муратбековна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

23 Алхотова Фатима Арбиевна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

24 Зауров СайданРасулович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

10 

 

Список участников ВсОШ по информатике «Сириус» 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 



1 Мусанипов Берсан Эльдарович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

8 

2 Исмаилов Муслим Артурович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

8 

3 Байсултанова Эмилия Сулимовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

8 

4 Магомадова Раяна Ибрагимовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

8 

5 Маилова Селима Мовлидовна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

8 

6 Алипкачев Рустам Давлет-

Мурзаевич 

МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

7 Багаев Ахмад Арсланович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

8 Аврабиева Ясмина Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

9 Джабраилов Азиз Адланович МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

10 Аврабиева Ясмина Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ 

№2» 

9 

 

 

Список участников ВсОШ по химии «Сириус» 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 

1 Аврабиева Ясмина Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

2 Джабраилов Азиз Адланович МБОУ «Шелковская СОШ №2»  

3 Тагирова Амина Муслимовна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

4 Алипкачев Рустам Давлет-

Мурзаевич 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

5 Багаев Ахмад Арсланович МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

6 Кошеева Аза Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

7 Насуров Тамерлан 

Алимпашаевич 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» 10 

8 Кочорова Элина Дмитриевна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 11 

 

Список участников ВсОШ по чеченскому языку 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 

1 Делимханова Ашура 

Зубайровна 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» 7 

2 Амирханова Ясмина 

Рустамовна 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» 6 

3 Алхотова Фатима Арбиевна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 9 

4    

 

Список участников ВсОШ по чеченской литературе 

№ ФИО участника ОО Класс 



п/п 

1 Амирханова Ясмина 

Рустамовна 

МБОУ «Шелковская СОШ №2» 6 

2 Мадаров Магомед Магдыевич МБОУ «Шелковская СОШ №2» 8 

 

Список участников ВсОШ по английскому языку 

№ 

п/п 

ФИО участника ОО Класс 

1 Акбулатова Макка Руслановна МБОУ «Шелковская СОШ №2» 6 

2    

 


		2024-09-17T14:14:06+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"




